GROUP” SHPK në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar 

me mjete elektronike”, me nr. REF-44148-04-08-2025, 

me objekt: “Mbikëqyrje punimesh për objektin: Ndërtim-

montim i disa RVM-ve në Qendrat e Albpetrol Sh.A”, me 

fond limit: 1,249,423.86 (një milion e dyqind e dyzet e 

nëntë mijë e katërqind e njëzet e tre pikë tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 22.04.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Albpetrol sh.a. 

Ankimues: Operatori ekonomik “C.E.C. GROUP” SHPK me NIPT 

L11807013M dhe adresë Njësia Bashkiake nr. 7, Rruga 

Dritan Hoxha, Ndërtesa nr.

[...]

Agjencisë së Prokurimit Publik, procedura e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar me 

mjete elektronike”, me nr. REF-44148-04-08-2025, me objekt: “Mbikëqyrje punimesh për 

objektin: Ndërtim-montim i disa RVM-ve në Qendrat e Albpetrol Sh.A”, me fond limit: 

1,249,423.86 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e njëzet e tre pikë tetëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 22.04.2025 nga autoriteti kontraktor, Albpetrol sh.a. 

II.2. Në datën 22.04.2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit. 

II.3.Në datën 25.04.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës me

[...]

Nga Enti Prokurues Vlera minimum dhe vlera limit e supervizimit pas korrigjimeve të vlerave 

pjesore të objekteve nga ana aritmetike duhej të ishte: 

1,070,439.48 (një million e shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetëe nëntë pikë dyzet e tetë) lekë, pa 

TVSH. 

Vlera limit e supervizimit 1,311,973.46  (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të përllogaritjes së mësipërme Autoriteti kontraktor ka devijim të llogaritjes si nga 

vlera limit e supervizimit ashtu dhe për llogaritjen e vlerës minimum të supervizimit për dy 

arsye: 

a. Coptimit të fondit të ndërtimit në tre grupe dhe për çdo grup në tre nëngrupe gjë që

[...]

Nga Enti Prokurues Vlera minimum dhe vlera limit e supervizimit pas korrigjimeve të vlerave 

pjesore të objekteve nga ana aritmetike duhej të ishte: 

1,070,439.48 (një million e shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetëe nëntë pikë dyzet e tetë) lekë, pa 

TVSH. 

Vlera limit e supervizimit 1,311,973.46  (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të përllogaritjes së mësipërme Autoriteti kontraktor ka devijim të llogaritjes si nga 

vlera limit e supervizimit ashtu dhe për llogaritjen e vlerës minimum të supervizimit për dy 

arsye: 

c. Coptimit të fondit të ndërtimit në tre grupe dhe për çdo grup në tre nëngrupe gjë që